

Krycí list nabídky

Nabídková cena za úklidové práce	Cena za 1 měsíc v Kč bez DPH	Cena za 12 měsíců v Kč bez DPH
Běžný úklid	18 513,77 Kč	222 328,18 Kč
Speciální (roční) úklid		39 539,00 Kč
Spotřební materiál		53 785,68 Kč
Celková maximální cena za 12 měsíců		315 652,86 Kč

CENOVÁ NABÍDKA - ÚKLIDOVÉ SLUŽBY PARDUBICE

Přehled prostor, činností a četnost úklidu

Prostor A	A1	kanceláře
	A2	zasedací místnost
Prostor B		chodby, schodiště, vestibul
Prostor C		kuchyňka
Prostor D		sociální zařízení (WC, sprchy)
Prostor E		výtahy
Prostor G	G1	chodníky v okolí budovy, hl.vstup do budovy
	G2	server, sklad

Prostor	Typ úklidu	Druh úklidu	Měrná jednotka m ² /ks	Množství	Počet úkonů za 1 měsíc	Cena za 1 měsíc bez DPH	Cena za 12 měsíců bez DPH	
A1	Pravidelný (denní) úklid	Vyprázdnění nádob na odpad včetně doplnění a dodávky mikrotérových sáčků do odpadkových nádob, utření nádob v případě potřeby, přesun odpadu na určené místo	ks	35	21	367,50 Kč	4 410,00 Kč	
	Týdenní úklid (2x za týden)	Mokrý stírání vnitřních celé podlahové krytiny včetně odstraňování skvrn _ PVC	m ²	511	8	1 962,24 Kč	23 546,88 Kč	
		Úklid vnitřních prostor volně přístupných stolů a volných ploch včetně židlí	komplet	1	8	2 120,00 Kč	25 440,00 Kč	
	Týdenní úklid	Lokální stírání prachu z vodorovných volně přístupných ploch nábytků do výše 1,6 m	komplet	1	4	700,00 Kč	8 400,00 Kč	
		Vysání ploch koberců včetně odstranění případných skvrn nebo mokré stírání celé plochy včetně odstraňování skvrn, dle podlahové krytiny	m ²	119	4	247,52 Kč	2 970,24 Kč	
		Vlhké očištění tel. přístrojů a svítidel	ks	40	4	32,00 Kč	384,00 Kč	
		Vyprázdnění skartátorů včetně doplnění a dodávky mikrotérových sáčků, utření nádob v případě potřeby, přesun odpadu na určené místo	ks	5	4	10,40 Kč	124,80 Kč	
	Měsíční úklid	Odstranění prachu z vypínačů a ostatních zařízení na stěnách zásuvky, klimatizační jednotky, věšáky, obrazy)	ks	40	1	6,00 Kč	72,00 Kč	
		Odstranění prachu a omytí parapetů v interiéru místnosti, včetně meziokenních prostor	ks	37	1	25,90 Kč	310,80 Kč	
		Odstranění ohmatů a skvrn ze skla, dveří, obkladů a omyvatelných stěn	komplet	1	1	195,00 Kč	2 340,00 Kč	
		Umytí dveřních klik	ks	37	1	18,50 Kč	222,00 Kč	
		Ometení pavučin	komplet	1	1	80,00 Kč	960,00 Kč	
	A2	Pravidelný (denní) úklid	Vyprázdnění nádob na odpad včetně doplnění a dodávky mikrotérových sáčků do odpadkových nádob, utření nádob v případě potřeby, přesun odpadu na určené místo	ks	1	21	10,50 Kč	126,00 Kč
		Týdenní úklid	Úklid vnitřních prostor volně přístupných stolů a volných ploch včetně židlí	ks	29	4	51,04 Kč	612,48 Kč
Otření stolů a odstranění ohmatů			ks	5	4	8,80 Kč	105,60 Kč	
Mokrý stírání celé podlahové krytiny včetně odstraňování skvrn _ PVC			m ²	29	4	52,20 Kč	626,40 Kč	
Odstranění prachu z vypínače			ks	1	4	0,60 Kč	7,20 Kč	

B

Prostor	Typ úklidu	Druh úklidu	Měrná jednotka m ² /ks	Množství	Počet úkonů za 1 měsíc	Cena za 1 měsíc bez DPH	Cena za 12 měsíců bez DPH
	Pravidelný (denní) úklid	Vyprázdnění nádob na odpad včetně doplnění a dodávky mikroténových sáčků do odpadkových nádob, utření nádob v případě potřeby, přesun odpadu na určené místo, dle jeho kvalifikace odpadového systému	ks	8	21	84,00 Kč	1 008,00 Kč
		Běžné omytí umyvadla nebo dřezu včetně baterie dezinfekčním prostředkem	ks	3	21	75,60 Kč	907,20 Kč
		Mokrý stírání celé plochy vč. odstraňování skvrn (chodby, schodiště, podesty, vestibul)	m ²	453	21	4 566,24 Kč	54 794,88 Kč
		Kontrola funkčnosti zařízení na úklidových místech (osvětlení, baterie, voda, odpady) a hlášení zjištění závad. Zjištění závad zapsat do Knihy závad na recepci	komplet	1	21	42,00 Kč	504,00 Kč
	Týdenní úklid 2 x týdně	Vyluxování zátěžového koberce ve vestibulu	m ²	9	8	68,40 Kč	820,80 Kč
	Týdenní úklid	Otírání zábradlí na schodišti	komplet	1	4	66,00 Kč	792,00 Kč
		Úklid vnitřních prostor volně přístupových stolů a volných ploch	komplet	1	4	460,00 Kč	5 520,00 Kč
Mytí a desinfekce omyvatelných ploch umyvadla nebo dřezu		m ²	10	4	60,00 Kč	720,00 Kč	

Prostor	Typ úklidu	Druh úklidu	Měrná jednotka m ² /ks	Množství	Počet úkonů za 1 měsíc	Cena za 1 měsíc bez DPH	Cena za 12 měsíců bez DPH
	Pravidelný (denní) úklid	Vyprázdnění nádob na odpad včetně doplnění a dodávky mikroténových sáčků do odpadkových nádob, utření nádob v případě potřeby, přesun odpadu na určené místo, dle jeho kvalifikace odpadového systému	ks	1	21	10,50 Kč	126,00 Kč
	Týdenní úklid	Leštění dřezů, vodovodní baterie v kuchyňce	ks	1	4	6,40 Kč	76,80 Kč
		Umytí podlahové plochy dez. prostředkem včetně odstranění skvrn	m ²	14	4	36,40 Kč	436,80 Kč

D

Prostor	Typ úklidu	Druh úklidu	Měrná jednotka m ² /ks	Množství	Počet úkonů za 1 měsíc	Cena za 1 měsíc bez DPH	Cena za 12 měsíců bez DPH	
D	Pravidelný (denní) úklid	Vyprázdnění nádob na odpad včetně doplnění a dodávky mikroténových sáčků do odpadkových nádob, utření nádob v případě potřeby, přesun odpadu na určené místo	ks	8	21	84,00 Kč	1 008,00 Kč	
		Omytí umyvadla, dřezu včetně baterie dezinfekčním prostředkem	ks	8	21	302,40 Kč	3 628,80 Kč	
		Omytí toaletních mís, pisoárů dezinfekčním prostředkem, a to jak zevnitř, tak zvenčí	ks	16	21	772,80 Kč	9 273,60 Kč	
		Omytí a vyleštění zrcadel	ks	4	21	100,80 Kč	1 209,60 Kč	
		Dezinfekce úchytyových míst (baterie, zásobník na mýdla, zásobník na WC, splachovadel, klik apod.)	ks	32	21	235,20 Kč	2 822,40 Kč	
		Omytí odkládacího stolu	ks	4	21	54,60 Kč	655,20 Kč	
		Dezinfekce WC prkénka	ks	12	21	138,60 Kč	1 663,20 Kč	
		Odstranění ohmatů a skvrn z obkladů a omyvatelných stěn	komplet	1	21	2 625,00 Kč	31 500,00 Kč	
		Dodání a doplnění hyg. standardu(mýdlo, toal.papír,pap.ručníky atd.)	komplet	1	21	525,00 Kč	6 300,00 Kč	
		Kontrola funkčnosti zařízení na úklidových místech (osvětlení, baterie, voda, odpady) a hlášení zjištění závad. Zjištění závad zapsat do Knihy závad na recepci	komplet	1	21	84,00 Kč	1 008,00 Kč	
		Umytí podlahové plochy dezinfekčním prostředkem včetně odstranění skvrn	m ²	70	21	1 102,50 Kč	13 230,00 Kč	
		Týdenní úklid	Odstranění prachu z parapetů v interiéru místnosti vč. meziokenních prostor	ks	8	4	22,40 Kč	268,80 Kč
			Omytí sprchových koutů, van dezinfekčním prostředkem	ks	4	4	72,00 Kč	864,00 Kč
Vymývání odpadkových nádob dezinfekčním prostředkem	ks		8	4	36,80 Kč	441,60 Kč		
Měsíční úklid	Odstraňování pavučin	komplet	1	1	40,00 Kč	480,00 Kč		

Prostor	Typ úklidu	Druh úklidu	Měrná jednotka m ² /ks	Množství	Počet úkonů za 1 měsíc	Cena za 1 měsíc bez DPH	Cena za 12 měsíců bez DPH
E	Pravidelný (denní) úklid	Vytírání celé plochy saponátem	m ²	1,3	21	20,48 Kč	245,70 Kč
	Týdenní úklid (2 x týdně)	Odstranění ohmatů a skvrn ze skel, zrcadel, nerezových ploch	komplet	1	8	112,00 Kč	1 344,00 Kč

Prostor	Typ úklidu	Druh úklidu	Měrná jednotka m ² /ks	Množství	Počet úkonů za 1 měsíc	Cena za 1 měsíc bez DPH	Cena za 12 měsíců bez DPH
G1	Týdenní úklid	Úklid chodníků, schodiště okolo budovy a sběr odpadků	m ²	100	4	180,00 Kč	2 160,00 Kč
		Úklid kolem popelnic	m ²	10	4	18,00 Kč	216,00 Kč
	Měsíční úklid	Mytí a leštění úředních desek	ks	2	1	14,00 Kč	168,00 Kč
		Čištění rohoží	ks	2	1	7,00 Kč	84,00 Kč
G2	Roční (2 x ročně)	Vysání ploch koberců včetně odstranění případných skrvn nebo mokré stírání	m ²	30	-	-	57,00 Kč
		Ometení pavučin	komplet	1	-	-	10,00 Kč
		Umytí kancelářských dveří	ks	2	-	-	96,00 Kč

SPECIÁLNÍ (ROČNÍ) ÚKLIDOVÉ SLUŽBY 2020-2024

Druh úklidu	Měrná jednotka m ² /ks/hod	Množství	Počet úkonů za 1 ROK	Cena v Kč/hod. bez DPH	Cena za 12 měsíců bez DPH
Lokální stírání prachu z vodorovných volně přístupných ploch nábytků nad výši 1,6m	komplet	1	2	-	170,00 Kč
Čištění otopných těles	ks	64	2	-	512,00 Kč
Čištění lednic a mikrovlnných trub dle potřeby	ks	2	2	-	180,00 Kč
Mytí všech osvětlovacích těles včetně stínidel a krytů	ks	270	1	-	4 590,00 Kč
Čištění koberců mokrou cestou	m ²	119	1	-	1 904,00 Kč
Mytí oken včetně, včetně rámu a žaluzií	m ²	410	1	-	9 020,00 Kč
Vysátí čalouněných povrchů židlí a otření podnoží	ks	65	2	-	325,00 Kč
Mytí celé plochy dveří včetně zárubní	ks	80	2	-	352,00 Kč
Umytí vstupních dveří do budovy a prosklených stěn ve vestibulu	m ²	61	4	-	2 928,00 Kč
Úklid sněhu včetně posypu dle klimatických podmínek	hod	60	dle potřeby	180,00 Kč	10 800,00 Kč
Mytí oken na schodišti v bytové části včetně rámu a vstupních dveří	ks	6	1	-	168,00 Kč
Umytí podlahy ve společných prostorách v bytové části (schodiště, sklepy, přízemí)	m ²	100	2	-	90,00 Kč
Úklid při havárii vody, topení atd.	hod	10	-	170,00 Kč	1 700,00 Kč
Úklid po stavebních pracích včetně malování a výměně podlahové krytiny včetně bytové části)	hod	40	-	170,00 Kč	6 800,00 Kč

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

	spotřební materiál	Měrná jednotka ks/bal.	Cena za ks/bal. bez DPH	Spotřeba dle skutečnosti ks za rok	Cena za 12 měsíců bez DPH
1.	WC papír JUMBO, dvouvrstvý, celulóza, průměr 240 (balení po 6 ks)	ks	198,24 Kč	40	7 929,60 Kč
2.	WC papír JUMBO, dvouvrstvý, celulóza, průměr 190 (balení po 6 ks)	ks	165,20 Kč	45	7 434,00 Kč
3.	Osvěžovač do mísy závěsný Brat 3 v 1	ks	37,76 Kč	130	4 908,80 Kč
4.	Tekuté mýdlo 5L Basic	bal	70,21 Kč	8	561,68 Kč
5.	Hygienické sáčky HS2 - 25 ks	ks	11,21 Kč	50	560,50 Kč
6.	Papírové ručníky ZZ bílé, 5000ks/bal.	ks	293,82 Kč	50	14 691,00 Kč
7.	Sáček na odpad 70l/50 ks	ks	34,10 Kč	32	1 091,20 Kč
8.	Sáčky do odpadkového koše mikroten 30L(2000ks v krabici)	ks	466,10 Kč	1	466,10 Kč
9.	Pytel s 70x110, 120 l,80 mg, v bal. 25 ks	ks	1 099,40 Kč	12	13 192,80 Kč